
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Betreft

Algemene gegevens

LGBU B.V. 29-06-2020 
 1

LGBU B.V. voorheen The Little Green Bag Utrecht B.V.
kantoorhoudende aan de Steenweg 43
3511 JM Utrecht
Correspondentieadres: Sevillaweg 140
3047 AL Rotterdam

Faill.nr.: C/10/20/230 F
Datum uitspraak: 26 mei 2020
Rechtbank Rotterdam
Rechter-commissaris: mr. C.G.E. Prenger

Op verzoek van: eigen aanvraag 
Datum verzoekschrift: 20 mei 2020

Curator: mr. S.A.H.J. Warringa
Postbus 615
3000 AP Rotterdam
Tel.: 088 234 45 00
E-mail: warringa@thna.nl 
 

29-06-2020 
 1

Verslagnummer 3
Datum verslag 23-12-2020
Insolventienummer F.10/20/230
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000142583:F001
Datum uitspraak 26-05-2020

R-C mr. C. Prenger
Curator mr S.A.H.J. Warringa

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=94046a5c-339f-ea11-80f2-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fab1a4fb-37bc-e511-80c8-005056ac167e


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

In dit faillissement is sprake van geconsolideerde verslaglegging met het 
faillissement van LGBR B.V.  Kortheidshalve wordt dus verwezen naar het 
openbaar verslag in dat faillissement, met uitzondering van de uren en het 
boedelsaldo in dit faillissement, die u onderstaand aantreft.

29-06-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 78.159,34 € -47.560,99

2019 € 424.843,00 € -123.554,00 € 272.421,00

2018 € 526.742,00 € 71.538,00 € 602.091,00

5 29-06-2020 
 1

€ 4.927,99

Toelichting 
Saldo bankrekening en kasgeld.

29-06-2020 
 1

€ 8.859,76

Toelichting 
De toename in het boedelsaldo ziet voornamelijk op ontvangsten van de 
bankrekening van curanda (crediteringen na datum faillissement, voornamelijk 
bestaande uit (premie)restituties). 

25-09-2020 
 2

€ 16.889,32 23-12-2020
 3



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
26-5-2020

t/m 
24-6-2020

29-06-2020 
 1

van 
25-6-2020

t/m 
24-9-2020

25-09-2020 
 2

van 
25-9-2020

t/m 
22-12-2020

23-12-2020
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 3 min

2 29 uur 6 min

3 24 uur 48 min

totaal 70 uur 57 min

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en derden 
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de opgenomen 
gegevens kan aan dit verslag geen enkele zekerheid worden ontleend. Het is 
zeer wel mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere 
gegevens moeten worden aangepast. Aan dit faillissementsverslag en/of 
vorige en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets 
in dit verslag kan worden geïnterpreteerd als een erkenning van 
aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

29-06-2020 
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

1. Inventarisatie

De afgelopen verslagperiode is het pand aan de Steenweg 43 te Utrecht 
opgeleverd en heeft de verhuurder de boedelvordering ingediend.

25-09-2020 
 2

29-06-2020 
 1

2. Personeel

3. Activa



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

winkelinventaris € 8.029,56

totaal € 8.029,56 € 0,00

De afgelopen verslagperiode is de aanwezige w inkelinventaris, met 
toestemming van de rechter-commissaris, via een openbare veiling verkocht. 
Uitlevering van de goederen heeft inmiddels plaatsgevonden en het pand is 
aan de verhuurder opgeleverd. 
De afrekening van de openbare veiling is nog niet ontvangen en het tegoed is 
eveneens nog niet op de boedelrekening ontvangen.

25-09-2020 
 2

De afgelopen verslagperiode is de definitieve afrekening van de openbare 
veiling ontvangen alsook de opbrengst van de openbare veiling is op de 
boedelrekening ontvangen.

23-12-2020
 3

 
29-06-2020 

 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

4. Debiteuren

5. Bank/Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

29-06-2020 
 1

. 29-06-2020 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

7. Rechtmatigheid

8. Crediteuren

€ 38.737,09

Toelichting 
Dit bedrag betreft de boedelvordering van het UWV, alsook van de verhuurder.

25-09-2020 
 2

€ 39.354,03 23-12-2020
 3

€ 45.399,00 25-09-2020 
 2

€ 24.668,00 23-12-2020
 3

Toelichting 
29-06-2020 

 1

€ 9.846,57 25-09-2020 
 2



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

2 25-09-2020 
 2

3 23-12-2020
 3

Toelichting 
29-06-2020 

 1

€ 370,44 25-09-2020 
 2

€ 2.640,09 23-12-2020
 3

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

23-3-2021 23-12-2020
 3

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


